_______________________________________________________________________________________
Av. Borborema, Nº 25 - Q 16 - Calhau CEP: 65.071-360, São Luís/MA Tel: (98) 3235-7333 | CNPJ: 18.519.709/0001-63

PROCESSO Nº 209893/2023

FOLHA:

RUBRICA: Ariadna

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 209893/2023- EMSERH.
LICITAÇÃO ELETRÔNICA N.º 010/2024 - CL/EMSERH

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso das atribuições de Presidente da EMSERH e considerando

que, o certame licitatório decorrente da Licitação Eletrônica n.º 010/2024 -

CL/EMSERH, objetivando a contratação de empresa na prestação de serviços,

sob demanda, de locação de aparelho intensificador de imagem (arco

cirúrgico), para atender às demandas das unidades de saúde, sob

administração da Empresa Maranhense de Serviços Hospitalares- EMSERH,

HOMOLOGO, com fulcro no art. 117, do Regulamento Interno de Licitações e

Contratos da EMSERH, o resultado do certame, declarando como vencedora

a empresa: BK ENGENHARIA E METROLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ n°

14.349.591/0001-11, vencedora dos LOTES 01, 02 e 03, no valor TOTAL de

R$ 1.622.649,72 (um milhão seiscentos e vinte e dois mil seiscentos e

quarenta e nove reais e setenta e dois centavos). Publique-se.

São Luís - MA, 19 de julho de 2024

Marcello Apolonio Duailibe Barros
- Presidente da EMSERH –

Matrícula nº 11.748